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
nagée, une buanderie, un salon, une cham-
bre, une SDE et WC - Etage : trois chambres
Jardin, terrasse, garage avec grenier et abri
de jardin Tout à l égout Chauffage au gaz et
double vitrage PVC NV 140.000€ + HN
7.000€ Réf. 530
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 210 000 €
+HN* : 9 450 €

Maison d habitation comprenant : - Sous-sol
complet : buanderie et garage - RDC : entrée,
salon/séjour, une chambre, WC, une SDB et
une cuisine - Etage : palier, trois chambres,
WC et une SDE Grenier, jardin, hangar, ter-
rasses Tout à l égout Aérothermie NV :
210.000€ + EN 9.450€ Réf. 507
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Belle-Isle-en-Terre 74 000 €
+HN* : 5 200 €

Centre VilleEnsemble de 2 maisons louées.
Hono. 7.03% DPE: VI
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 

22 Guingamp 100 000 €
+HN* : 6 150 €

Maison proche commerces à RENOVER
comprenant une entrée, 2 pièces communi-
cantes, cuisine, une chambre, séjour, an-
cienne véranda, buanderie avec chaudière
gaz de ville - 2 chambres, salle d eau avec
wc à l étage - jardin arboré fleuri dans lequel
abri de jardin Hono. 6.15% DPE: E
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 E

22 Guingamp 145 000 €
+HN* : 8 700 €

maison entièrement rénovée comprenant ni-
veau jardin garage dégagement, une pièce,
douche, coin buanderie chaufferie - dans ex-
tension séjour, puis cuisine équipée et amé-
nagée, salon avec poêle, 2 chambres, salle
de bains avec wc - sous les toits une cham-
bre - jardin - Hono. 6.00% DPE: C
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 C

22 Guingamp 165 000 €
+HN* : 9 240 €

Maison rénovée, en plein centre comprenant
salle à manger dans laquelle kitchenette, sa-
lon - au 1er étage 2 chambres, un bureau,
salle de bains, wc et combles aménagés en
une chambre avec salle d eau et wc - local
technique avec chaudière gaz - jardin clos de
murs à l abri des regards Hono. 5.40% DPE:
D
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 D

22 Gurunhuel 125 000 €
+HN* : 5 800 €

Dans petit hameau, longère ayant entrée, cui-
sine ouverte sur la salle à manger, séjour
avec cheminée, wc et buanderie. A l étage,
2 chambres, bureau et salle de bains avec
toilette sèche. Crèche sur le terrain, le tout
sur 980m2. Maison exposée Sud/Est. Assai-
nissement individuel aux normes Hono.
4.64% DPE: E
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr E

22 La Chapelle-Neuve 75 000 €
+HN* : 4 425 €

Aux abords d un petit hameau, maison ayant
pièce de vie avec cheminée, cuisine ouverte,
salle de bains, wc et buanderie. A l étage,
palier, 2 ch. Attenant à la maison, dépen-
dance à restaurer. Jardin et champ avec
puits. Calme et lumineuse. Maison alimentée
par l eau du puits. Le tout sur 4290m2. Hono.
5.90%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Pabu 190 000 €
+HN* : 11 520 €

Maison en parpaings sous ardoises à usage
d habitation comprenant :- Au rez-de-chaus-
sée : cuisine ouverte sur salle/salon, arrière-
cuisine, chambre, salle de douches, WC- A l
étage : deux chambres, mezzanine, salle de
bains, WC.Abri de jardin en bois avec car-
port. Hono. 6.06% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

22 Pédernec 85 000 €
+HN* : 4 680 €

Maison d habitation en pierres sur terrain de
445 m2 comprenant au rez-de-chaussée: cui-
sine, séjour/salon avec cheminée insert, wc,
salle d eau, à l étage: palier, 3 chambres.
Garage et cellier. Classe énergie : G
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 G

22 Plouagat 89 000 €
+HN* : 4 872 €

Maison d habitation en pierres sous ardoises
à rénover sur terrain de 240 m2 comprenant
au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, séjour,
à l étage: palier, 2 chambres, salle de bains
et wc. Grenier. Débarras sur l arrière. Classe
énergie : Non exploitable
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Trégonneau 160 000 €
+HN* : 10 080 €

Maison en parpaings à usage d habitation
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
douche et wc. 4ch., s.d.e. et wc. Ss-sol amé-
nagé. II/ Maison ancienne : cuisine/s.à.m.,
séjour, 2 ch., s.d.b. avec wc et buanderie.
Grenier. Dépendances. Puits. Hono. 3.10%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Pontrieux 155 000 €
+HN* : 7 750 €

Cette belle demeure très lumineuse vous of-
fre: - Au rdc : entrée, cuisine, salon, et w.c. -
1er étage : deux grandes chambres et une
salle de bains avec wc. - 2ème étage : deux
grandes chambres. Grenier aménageable au-
dessus Garage, remise et jardin de 500 m2
avec accès au Trieux. Hono. 5.00%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Quemper-Guézennec 230 000 €
+HN* : 11 500 €

Cette grande maison rénovée vous offre: -
Loft avec séjour, cuisine, chb, sde, w.c. -
Grande maison avec: * au rdc: salle de 47
m2, 1 chb, sde avec w.c., cellier. * à l étage
: 4 chb dont 2 avec sde et WC, une pièce. -
Un appartement. Terrain d environ 1800 m2,
dépendance de 70 m2. Hono. 5.00%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 St-Quay-Perros 160 000 €
+HN* : 8 300 €

Maison à finir de rénoverAyant au rdc: vé-
randa, séjour, chambre salle d eau, WCA l
étage: palier, 2 chambres, salle d eauDépen-
danceJardinParcelle de 1400 m2 Hono.
5.19% DPE: F
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 F

22 Trébeurden 200 000 €
+HN* : 12 180 €

Maison d habitation en pierre et aggloméré
de ciment sous ardoise comprenant : - en
rez-de-chaussée : loggia, chambre, dégage-
ment, cuisine ouverte sur séjour/salon, wc,
salle d eau. - à l étage : palier, 2 chambres
Annexe en aggloméré de ciment toiture ar-
doise Jardinet Louée à l année. Hono. 6.09%
DPE: E
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr E

22 Trébeurden 300 000 €
+HN* : 16 380 €

Maison en bon état général comprenant : -
au rdc : véranda, entrée, salle d eau, wc, pla-
cards, séjour/salon, cuisine aménagée. - à l
étage : 2 chambres, bureau, grenier. Chau-
dière récente, double vitrage pvc, assainisse-
ment tout à l égout. 2 garages. 2 cabanons
de jardin Jardin de 4182 m2
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr E

22 Trédrez-Locquémeau 130 000 €
+HN* : 8 340 €

Maison à rénover située à TREDREZ-LOC-
QUEMEAU, à un kilomètre de la mer, com-
prenant cuisine, salon, deux chambres, gre-
nier aménageable, garage, propriété
comprenant un grand terrain de plus de 1200
m2 en zone constructible. Hono. 6.42%
Etude de Me Dominique MARZIN 69,
rue de Tréguier 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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CÔTEDEGRANITROSE
VENTE MAISON (suite)

22 Trédrez-Locquémeau 300 000 €
+HN* : 13 500 €

TREDREZ-LOCQUEMEAU, Belle maison
avec possibilité de vie de plain pied à 2.5 km
des plages. Jardin de plus de 1400 m2. Pos-
sibilité de vie de plain pied grâce a sa cham-
bre et salle de bains en RDC Son sal-Sam
dispose d une double exposition A l étage 3
grandes chambres Double garage avec
étage
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Trégastel 700 000 €
+HN* : 31 500 €

TREGASTEL , A MOINS D 1 KM DES PLA-
GESA l orée de la vallée des TRAOUIERO
Superbe propriété en pierres apparentes.
Style architectural remarquable. Vaste mai-
son de plus de 200 m 2 sur 6491 m 2 de
terrain Maison 4 chambres dont une en RDC
sur ss complet.
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Tréguier 90 000 €
+HN* : 5 150 €

TREGUIER, EXCLUSIVITE prox comm/éco-
les maison rdc 2 chbres. Etage : chbre, petit
grenier. Sous-sol complet. Jardin clos
687m2. Trvx et Raccordement assainisse-
ment collectif à prévoir - Classe énergie : G
- Prix Hon. Négo Inclus : 95 150,00 € Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :90
000,00 € - Réf : 108/1031 DPE: G :
108/1031
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 G

22 Trélévern 185 000 €
+HN* : 8 880 €

maison sur terrain de 430m2, mitoyenne d
un côté, 78m2 habitables, à 1km de la plage,
au bourg, en bon état, comprenant deux
chambres à l étage, garage, sous-sol, chauff
au fioul + ballon élect, fen en PVC double
vitrage, électricité refaite à neuf, tt à l égout
DPE: D
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 D

Vente terrain

22 Lannion 90 000 €
+HN* : 6 000 €

TERRAIN Environ 900 M2Non viabilisé Hono.
6.67%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Trégastel 215 629 €
+HN* : 12 180 €

Terrain, non bornée, non viabilisé d une su-
perficie de 3707 m2 donc 999 m2 en zone
UC (constructible) et 2708 m2 en zone Aa
(non constructible) Hors lotissement et libre
de constructeur. Assainissement individuel.
La signature définitive interviendra au plus tôt
le 01.01.2023
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr 

Divers ventes

22 Pleumeur-Bodou 36 000 €
+HN* : 4 032 €

INVESTISSEUR PLEUMEUR-BODOU, face à
la superette, en zone commerciale. Un local
commercial comprenant deux pièces, salle d
attente, water-closet et débarras. Ce lot com-
porte également la jouissance exclusive de
la portion de l aire de desserte ou de station-
nement qui le jouxte. Hono. 10.80%
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Allineuc 115 000 €

Longère à rénover, avec un superbe point de
vue, comprenant: maison, grange, puits avec
9 hectares de terres environ Hono. 0.00%
DPE: NS
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr 

22 Bon-Repos-sur-Blavet 65 000 €
+HN* : 3 900 €

Maison entièrement rénovée, mitoyenne par
pignon Nord, ayant : - RDC : entrée avec es-
pace buanderie et placards, WC, salle d eau,
cuisine aménagée et équipée ouverte sur sé-
jour. - Etage : chambre. Pas de jardin. Chauf-
fage électrique. Ouvertures double vitrage
PVC. VMC. Assainissement collectif. Hono.
6.00% DPE: F
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 F

22 Loscouët-sur-Meu 135 000 €
+HN* : 6 480 €

LOSCOUET SUR MEU, Longère :cuisine, sa-
lon/SAM, 3 chbres dt 1 avec sdb, sdd et WC.
Combles aménageables.Garage et puits.un
terrain d environ 1500m2 .possibilité de plus
de terrain-Classe énergie:Vierge-Prix
Hon.Négo Inclus:131 000,00 EUR dt 4,80%
Hon.NégoTTC charge acq.Pr ix Hors
Hon.Négo :125 000,00 EUR-Réf : 121/913
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09

22 Loudéac 140 000 €
+HN* : 6 440 €

LOUDEAC CAMPAGNE Maison avec au r.d.c
: Entrée, une cuisine semi- équipée , un sé-
jour et poêle à bois, 1 chambre, wc + dou-
che. - étage : palier, 2 chambres, bureau,
s.d.b + wc. Sous-sol complet. Terrain de
4997 m2 avec un Hangar (130m2).Assainis-
sement conforme. Hono. 4.60% DPE: E Réf
22110-1660 : 22110-1660
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 E

22 Maël-Carhaix 130 000 €
+HN* : 7 800 €

Maison d habitation comprenant - sous-sol :
garage, buanderie/chaufferie, cave - RDC :
cuisine aménagée, salon/séjour avec chemi-
née, chambre, salle de bains, WC - étage :
quatre chambres, salle d eau avec WC, Cour
et terrain autour. Contenance totale : 1183
m2 Hono. 6.00% DPE: E
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

22 Merdrignac 120 000 €
+HN* : 5 760 €

MERDRIGNAC, Maison, ss-sol complet-RDC
: cuisine aménagée-équipée, SaM-salon, 1
chbre, SdB, WC. A l étage :2 chbres avec
cabinets de toilette et grenier. Dépendance,
jardin -Classe énergie:E -Prix Hon. Négo In-
clus:125 760,00 EUR dt 4,80% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :120
000,00 EUR -Réf:121/948 DPE: E
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09 E

22 Plémet 210 000 €
+HN* : 8 400 €

Au calme , maison sur un terrain de 1647m2
.Rénovation :2000. Habitable de suite: Au
r.d.c. : cuisine ouverte sur le séjour-salon +
cheminée, une chambre , une salle d eau.
Toilettes. Une buanderie-chaufferie. A l
étage: 4 chambres. une salle de bains. wc.
Dépendance. Puits. Hono. 4.00% Réf
22110-1684 : 22110-1684
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42

22 St-Launeuc 125 000 €
+HN* : 6 000 €

ST LAUNEUC, Maison-RDC cuisine aména-
gée/équipée et SaM, salon, 1 pièce, arrière
cuisine, salle d eau, WC et pièce cellier/cave
-étage 2 chbres, salle d eau,WC.Dépendan-
ces-jardin.Classe énergie :Vierge-Prix Hon.
Négo Inclus:131 000,00 EUR dt 4,80%
Hon.Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon.Négo :125 000,00 EUR -Réf :121/949
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09

22 St-Mayeux 70 000 €
+HN* : 3 780 €

Ancien corp de ferme comprenant: - Une mai-
son d habitation avec au r.d.c cuisine, un sa-
lon + insert, appentis, s.d.e., 2 chambres. A
l étage: deux chambres mansardées. Mises
aux normes à prévoir Grange + Etable 110m2
environ attenant à la maison . Terrain autour:
2195m2 Hono. 5.40% Réf 22110-1677 :
22110-1677
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> 3 pièces
22 Plérin 125 000 €

+HN* : 6 420 €

A vendre dans le centre de Plérin un appt
situé au rdc. Entrée, salle à manger - salon,
balcon couvert, cuisine aménagée, deux
chambres, salle d eau, WC. Jardinet clos .Ga-
rage privé. A proximité immédiate des com-
merces, arrêts de bus, écoles . A seulement
2 kilomètres de la mer. Rare à la vente. Hono.
5.14% DPE: NS
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 

22 St-Brieuc 215 000 €
+HN* : 8 600 €

Quartier Saint Michel, proche du centre et
des commerces dans une résidence de stan-
ding au calme, magnifique appartement en-
tièrement refait à neuf comprenant entrée,
séjour salon, cuisine aménagée et équipée,
arrière cuisine, 2 chambres, salle d eau spa-
cieuse, wc, double garage et cave. Hono.
4.00% DPE: NS
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr 

>> 4 pièces
22 St-Brieuc 65 000 €

+HN* : 4 750 €

Appartement de type 4Situé au 7 éme étage
avec ascenseurTrès lumineux en double ex-
positionSols et murs a rénoverBelle vue loin-
taine sur la mer et la villeAyant:Séjour don-
nant sur balconCuisine3 chambresSalle de
bainsWCSéchoirCave Hono. 7.31% DPE: D
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 D

Vente maison

22 Binic-Etables-sur-Mer 140 000 €
+HN* : 6 720 €

Située à moins de 10 minutes à pied de la
plage et des commerces, maisonnette en
pierres avec terrasse comprenant au rez-de-
chaussée : cuisine aménagée, salon sur par-
quet. A l étage : une chambre, salle d eau
wc. Rénovations récentes, maison chaleu-
reuse. Hono. 4.80% Réf 22010-351 :
22010-351
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Binic-Etables-sur-Mer 295 000 €
+HN* : 12 300 €

Proche plage Maison d habitation compre-
nant : R.d.c rue : véranda, chaufferie, 2 piè-
ces , garage. Etage : entrée, cuisine, salon,
S.A.M,ch, salon, S.D.B,WC. Grenier aména-
geable Abri de jardin Jardin de 606 m2(avec
partie constructible) Prix H.N.I : 307 300,00
€ dont 4,17% H.N TTC charge acq. Réf :
011/1962
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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À vendre

PLÉNEUF VAL ANDRÉ
Maison 600000 €  HN* 20200 €

Étude Anne-Cécile JEGOUIC
0296660723
dominique.poilve.22147@notaires.fr

VAL ANDRÉ centre, 400 mètres de la plage
principale, maison en pierres entièrement
rénovée en 2020, sur jardin de 507 m². Deux
chambres, deux salles d’eau. Prestations de
qualité. Préau pour voiture.

D

Etude GUICHAOUA-SIMON
02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

Plein centre, maison de 175 m² comprenant
entrée, séjour, cuisine et WC. Au premier : 2
chambres, WC et salle de bains. Au deuxième :
2 chambres, bureau, salle d’eau avec WC. Au-
dessus : une chambre. Garage et cour.

SAINT-BRIEUC, quartier Saint Michel
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
prenant une entrée dans séjour avec insert,
cuisine, deux chambres, salle d eau (douche
à l italienne) et W.C. Garage attenant. Agran-
dissement possible. visite virtuelle et toutes
les photos sur le site www.immobilier.notai-
res.fr Hono. 5.56% DPE: E
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr E

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTE MAISON (suite)

22 Le Foeil 350 000 €
+HN* : 14 040 €

Maison sur 1404 m2 de terrain comprenant
: Au rez-de-chaussée : entrée avec wc, sé-
jour-salon-cuisine aménagée et équipée, ar-
rière cuisine, bureau, suite parentale avec
chambre, dressing, salle d eau. A l étage :
dégagement, trois chambres, salle de bains,
wc. Garage. Terrain attenant. Hono. 4.01%
DPE: A
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 A

22 Le Merzer 80 000 €
+HN* : 5 760 €

Maison en pierres sous ardoises à usage d
habitation comprenant :- Au rez-de-chaussée
: entrée, cuisine, chambre, salle de bains
avec WC- A l étage : chambre, bureau.Han-
gar en structure bois bardée de fibroci-
ment.Dépendance en pierres et parpaings
sous fibrociment.Hangar en tôles sous fibro-
ciment. Hono. 7.20% DPE: VI
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr 

22 Noyal 122 000 €
+HN* : 5 770 €

Une longère en pierres à usage d habitation
comprenant : - au RDC : salon, cuisine, cham-
bre, cellier; wc, salle de bains, dégagement.
- à l étage : trois chambres, salle de bains
avec wc, grenier, dégagement. Dépendan-
ces attenantes et hangar. Puits. Le tout sur
un terrain de 4.928m2. Hono. 4.73% DPE:
E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 Plédran 255 000 €
+HN* : 10 175 €

Maison de 2007, compr : -RDC : Entrée avec
placard, cuisine aménagée et équipée don-
nant sur séjour-salon, dégagement, une
chambre, salle d eau, w.c., garage, double
terrasse. - A l étage : Palier, une chambre
avec bureau, w.c., salle de bains, deux cham-
bres. Jardin clos et arboré sur 1.087 m2.
Hono. 3.99% DPE: C
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 C

22 Pléguien 135 000 €
+HN* : 7 500 €

Une maison située sur un terrain de 3965 m2,
au calme sans nuisance à proximité des sen-
tiers de randonnée, à moins de 2 minutes de
LANVOLLON, des écoles et commerces
comprenant au rez-de-chaussée : deux piè-
ces, à l étage : deux pièces, débarras, sde
avec wc. Diverses dépendances toiture bon
état Hono. 5.56%
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Plélo 220 000 €
+HN* : 11 160 €

Maison d habitation (2011) de plain-pied sur
terrain de 1 452 m2 comprenant : entrée, cui-
sine équipée et aménagée ouverte sur sé-
jour-salon, wc, salle de bains (baignoire et
douche), 3 chambres, buanderie. Garage at-
tenant. Chauffage géothermie. Classe éner-
gie : B
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 B

22 Plérin 250 000 €
+HN* : 10 680 €

A proximité des commerces , maison d ha-
bitation sur 598 m2 de terrain : r.d.c : entrée
avec placard, séjour, cuisine équipée, vé-
randa, S.D.E , ch avec dressing , WC; étage
: 2 chs , bureau, WC et pièce - grenier - ga-
rage - abri de jardin Prix H.N.I : 260 680,00
€ dont 4,27% Hon. Négo TTC charge acq
Réf : 011/1964
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Plérin 529 000 €
+HN* : 18 212 €

Bourg, Pavillon alliant cachet de l ancien et
modernisme, composé: rdc: entrée, salon
avec cheminée, séjour, cuisine , buanderie,
salle d eau, wc, garage et grenier. Au 1er:
chambre, salle de bains, bureau, wc. Au
2ème: deux chambres, espace mezzanine.
Piscine hors sol. Terrasse Terrain 960 m2.
Hono. 3.42% DPE: D : 20200113
Etude Anne-Cecile Jegouic
02 96 60 79 23
dominique.poilve.22147@notaires.fr
www.etude-jegouic-tregueux.notai-
res.fr D

22 Ploeuc-L’Hermitage 220 000 €
+HN* : 9 360 €

Maison en pierres avec panneaux photovol-
taïques : Au rdc: cuisine am et equip. salle à
manger ac cheminée, buanderie, salle d eau,
wc, 2 chbres. A l étage : couloir, 2 chbres,
salle d eau ac wc., grenier aménageable.. Dé-
pendances en pierres à usage d atelier et de
cellier. Soues. Jardin attenant. Hono. 4.25%
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60

22 Plouvara 205 000 €
+HN* : 10 440 €

Longère en pierres sous ardoises sur terrain
de 6 317 m2 comprenant au rez-de-chaus-
sée: cuisine ouverte sur séjour-salon avec
poêle à granulés, wc, à l étage: palier, 3
chambres, salle de bains, wc. Terrasses. Dé-
pendances à usage de cellier et débarras.
Classe énergie : D
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 D

22 Pordic 250 000 €
+HN* : 10 680 €

TREMELOIR, maison traditionnelle sur 2438
m2 de terrain ( avec partie constructible)
composée : au r.d.c : séjour avec cheminée,
cuisine aménagée et semi équipée, arr-cuis
, 2 chs , wc , s.d.e, cave. Grenier aménagea-
ble. Garage Prix H.N.I : 260 680,00 € dont
4,27% Hon. Négo TTC charge acq. - Réf :
011/1919 DPE: E
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Pordic 700 000 €
+HN* : 26 600 €

Plein centre de PORDIC, villa de 1980. En-
trée, pièce de vie 50 m2, cuisine aménagée
et équipée, chambre, salle d eau et wc. Par-
tie indépendante 40 m2. Étage : 4 chambres,
SDB et wc. Sous-sol total. beau jardin clos,
car-port pour camping car. Chauffage géo-
thermie. Hono. 3.80% DPE: B
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr B

22 Quessoy 150 000 €
+HN* : 7 320 €

A vendre dans le centre de Quessoy, Maison
Rdc: entrée, cuisine ouverte et aménagée,
salle à manger, salon, 2 ch, salle d eau, WC,
véranda. Etage : 4 ch, bureau, cellier, WC.
cour et jardin. Studio 1 pièce, salle d eau -
WC. Carport. Cour au-devant. Cet ensemble
est très bien situé au c?ur de Quessoy. Hono.
4.88%
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66

22 Quintin 132 000 €
+HN* : 6 192 €

Maison en pierres sous ardoises, compre-
nant : Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine,
salle de séjour, salle de bains, wc. A l étage
: trois chambres, Grenier au-dessus Attenant
à la maison un appentis, une buanderie et
des débarras. Jardin derrière avec abris.
Hono. 4.69%
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60

22 St-Brieuc 375 000 €
+HN* : 15 750 €

Quartier Saint-Michel, maison en pierres avec
entrée, séjour 38 m2, WC, cuisine, cour fer-
mée. Au 1er : salle de bains, 2 grandes cham-
bres et WC. Au 2e : bureau, 2 grandes cham-
bres et salle d eau avec WC. Au dernier : une
chambre. Au-sous-sol : une cave et une
chaufferie. Garage. Hono. 4.20% DPE: C
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr C

22 St-Brieuc 630 000 €
+HN* : 24 360 €

Excellentes prestations pour cette maison
bourgeoise sur 678 m2 de terrain clos: 2 sal-
les de jeux , 3 WC, 7 chs dont 1 en rdc, sé-
jour avec chem insert, cuis équip avec accès
terrasse, salon, 3 S.D.E. Garage- dépendan-
ces Prix Hon. Négo Inclus : 654 360,00 €
dont 3,87% Hon. Négo TTC charge acq. Réf
: 011/1868 DPE: D
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 D

22 St-Carreuc 287 682 €
+HN* : 11 318 €

Maison de 2 logements : 1-RDC :Séj-sal-
cu i s ,a r - cu i s ,bu reau ,débar . , sdb/ba i -
gnoire+douche,wc - 1er:3 ch,sd eau/wc,gre-
nier 2- RDC:Séj-sal/chem./cuis, dégmt, 1
ch/sdb,lingerie, wc - 1er:1 ch,sd eau,w.c.,1
ch/lavabo - 2ème:1 ch 1 dépendance, 2 han-
gars, jardin, verger et champs sur env. 1ha
30a Hono. 3.93% DPE: E
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 E

22 Trédaniel 700 000 €
+HN* : 22 500 €

Une propriété comprenant : - au RDC : en-
trée, salle à manger avec poêle, office, cui-
sine, salle de jeu, bureau. - au 1er étage : 4
chambres dont une avec bureau, salle de
bains avec wc. - au 2ème étage : grenier. Le
tout sur une cave. Dépendances, bûcher.
Parc arboré sur plusieurs hectares. Hono.
3.21%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Tréguidel 210 000 €
+HN* : 10 500 €

Dans un écrin de verdure de 4300 m2 dont
une partie constructible propriété compre-
nant : Au rez-de-chaussée : cuisine, séjour,
une chambre, salle d eau et WC. A l étage :
deux chambres, salle d eau et WC. Dépen-
dances Hono. 5.00%
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Trémuson 250 000 €
+HN* : 12 000 €

Maison de 2021 comprenant entrée, WC, sé-
jour (34 m2), cuisine (9.36 m2), bureau, suite
parentale avec chambre (9.34 m2), dressing
(5.49 m2) et une salle d eau (3.49 m2). Au
dessus: un dégagement, une salle de bains
(4.30 m2), un WC (1.28 m2) et deux cham-
bres sur parquet (10.19 m2). Beau garage et
jardin. Hono. 4.80%
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *HN= Honoraires de négociation



Côtes-d’Armor www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh
Accédez aux annonces immobilières
des Notaires Bretons.

Le contrat

de mariage
doit être rédigé
par un notaire.

www.notaireetbreton.bzh

  

      



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 
        

Vente terrain

22 Binic-Etables-sur-Mer 250 000 €
+HN* : 10 680 €

Terrain à bâtir dans lotissement VUE MER.
Surface cadastrale 1003 m2. Ledit terrain for-
mant le lot nº1. Viabilisé, borné. Hono. 4.27%
Réf 22010-339 : 22010-339
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Plaintel 35 400 €
+HN* : 3 600 €

Entre PLAINTEL et SAINT-JULIEN, proche
axe SAINT-BRIEUC, terrain à bâtir à viabiliser
dans quartier calme, borné, d une surface de
600 m2 environ, sur terrain plat, exposé plein
sud. Libre de constructeur. Tout à l égout et
réseaux au pied du terrain Hono. 10.17%
DPE: NS
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 

Divers ventes

22 Ploeuc-L’Hermitage 45 000 €
+HN* : 3 000 €

Hangar agricole et dépendance à vendre sur
environ 1000 m2 de terrain environ en cours
de bornage. Hono. 6.67%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 St-Brieuc 65 000 €
+HN* : 3 900 €

Proche centre, bureaux de 81 m2 compre-
nant une entrée, nombreux placards, deux
WC (dont un privatif), une salle d attente
(9.12 m2) et quatre bureaux (18 m2, 12 m2,
11m2, et 9 m2). Cave. Grand parking gratuit
situé en face de l immeuble. Possibilité d
aménager les bureaux en un appartement.
Hono. 6.00% DPE: E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr E

22 St-Brieuc 110 000 €
+HN* : 6 400 €

SAINT-BRIEUC, à 1km de la gare et proche
de l hôpital des Capucins, 2 appartements à
rénover, dans une maison en pierres. Un de
72 m2, en duplex et 1 second de 46.80 m2
en deuxième et dernier étage. Jardin com-
mun sur l arrière avec l autre copropriétaire.
Au fond du jardin ancienne écurie à rénover.
Hono. 5.82%
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

Immeuble
22 Plérin 180 000 €

+HN* : 7 550 €

Un imm. comp : 1er appt (travaux à prévoir)
: Séj, 3 ch, cuis, cave, s. d eau/w.c., grenier.
Terrasse. 2ème appt (entièrement rénové) :
Séj-cuis am/équ., bureau, 2 chambres dont
une avec placard. S. de bains/placard. Ter-
rasse. Chauf gaz de ville. Parking en face de
l immeuble. Hono. 3.99%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

Autres
départements

Vente appartement

>> 2 pièces
35 Pleurtuit 110 000 €

+HN* : 5 970 €

PLEURTUIT, (35730), 9 rue Saint Guillaume
VENTE EN IMMO INTERACTIF Un apparte-
ment situé en rez de chaussée :comprenant
:entrée, salle d eau, coin buanderie, à la suite
coin cuisine séparée, salle à manger-salon,
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